اور سچی مبارکبادیوں کے مستحق ہیں۔ پس آپ اپنی مخصوص دعاؤں میں انھیں ہرگز نہ بھولیں بلکہ ہمیشہ ان کی دینی و دنیوی فلاح و بہبود۔ کامیابی و کامرانی کے لئے بدرگاہ ارحم الراحمین متمنی و مستدعی رہیں۔

امتحان سہ ماہی حسب دستور سابق اس سال بھی دارالحدیث رحمانیہ دہلی کا سہ ماہی امتحان ہوا۔ یعنی ۲۰-۲۱-۲۲ محرم ۱۳۸۶ھ مطابق ۳-۴-۵ اپریل ۱۹۶۶ء بروز شنبہ یکشنبہ دو شنبہ کو طلبہ امتحانات میں مشغول رہے۔ ۲۲ محرم مطابق ۴ اپریل کو نتیجہ سنایا گیا۔ اور ۸ اپریل کو مدرسہ میں تعطیل رہی۔ تمام طلبہ و مدرسین صبح کو روشن آراباغ میں تفریح کے لئے گئے۔ اور دن بھر وہیں کھانے پینے۔ کھیل کود وغیرہ مختلف تفریحات سے لطف اندوز ہوتے رہے۔